
 

ДУМА 

Полевого сельского поселения 

Новоаннинского муниципального   района 

Волгоградской области 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

от 22.09.2022 г.                                                                                     № 1/1 

 

         «О  наделении  правом  голоса  Председателя  Думы Полевого  

сельского  поселения» 

 

           Рассмотрев  предложение  Главы  Полевого  сельского  поселения,  

исполняющего  полномочия  председателя  Думы  Полевого  сельского  

поселения  на  основании  Устава  Полевого  сельского  поселения  принятого  

решением  Думы  Полевого  сельского  поселения  № 13/41  от  08.08.2014 

года,  Дума  Полевого  сельского  поселения Новоаннинского 

муниципального района Волгоградской области 

 р е ш и л а: 

       1.  Наделить  правом  голоса  председателя  Думы  Полевого  сельского  

поселения. 

      2.  Решение Думы  вступает  в  силу  с  момента  его  принятия. 

 

 

Глава  Полевого  

сельского  поселения                                                          В. В. Максимов 

 

 

 


	Волгоградской области

